关于做好2021年度本科教学改革研究项目立项工作的通知

各单位：
根据《辽宁科技学院教学改革项目管理办法》（辽科院发[2017]20号）有关要求，现启动2021年度本科教学改革研究项目立项工作，有关事宜通知如下：
一、2021年度本科教改项目立项工作依照《辽宁科技学院教学改革项目管理办法》（附件1）组织开展。
二、2021年度省级本科教改项目立项范围参照《辽宁科技学院本科教学改革研究项目立项指南》（附件2）。
[bookmark: _GoBack]二、申报项目必须是涉及专业整体性比较强的教育教学改革项目，专业某一小部分的改革不在受理范围内。
三、学校组织专家评审，将向省级及以上一流专业或获批各类质量工程的专业倾斜。
四、建设周期2年左右（参见附件1）。
五、请各单位于9月3日前，将《辽宁科技学院本科教学改革研究项目推荐汇总表》（附件3）电子版（以推荐单位命名），以及推荐项目《辽宁科技学院本科教学改革研究项目立项申请书》电子版（附件4，以推荐单位+负责人姓名命名，制作成PDF格式），打包压缩以“推荐单位全称.rar”命名，发送至指定邮箱。
联系人及电话：孙璐 43164036
邮箱：lkyjwcjxk@163.com

附件：
附件1.辽宁科技学院教学改革项目管理办法
附件2.辽宁科技学院本科教学改革研究项目立项指南
附件3.辽宁科技学院本科教学改革研究项目推荐汇总表
附件4.辽宁科技学院本科教学改革研究项目立项申请书

                                   教务处
     2021年7月18日